БЕГУНИЦКИЙ
ВЕСТНИК

№ 129

от 27.04.2020 г.
Официальное издание Совета депутатов
и администрации муниципального
образования
Бегуницкое сельское поселение

д. Бегуницы
	      2020 г.

Учредитель – администрация МО Бегуницкое сельское поселение
Бюллетень выходит ежеквартально
По заказу администрации МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
Тираж 50 экз.

СОДЕРЖАНИЕ
             1. Постановление главы МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от  27.04.2020 г № 4  «Об отмене публичных слушаний по проекту  изменений в генеральный план муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального
района Ленинградской области применительно к части территории сельского поселения».

ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
   ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2020   № 4
Об отмене публичных слушаний по проекту
изменений в генеральный план муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального
района Ленинградской области применительно
к части территории сельского поселения

     В целях  своевременного принятия  мер по недопущению распространения коронавирусной инфекции на территории Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района,   руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Постановлением Правительства  Ленинградской  области от  28 марта 2020 года № 160 "О реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206",  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить проведение публичных слушаний по Проекту изменений в генеральный план муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории сельского поселения,  назначенных  постановлением  главы МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от  19.03.2020 г  № 3  «О назначении публичных слушаний по проекту  изменений в генеральный план муниципального образования  Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории сельского поселения»  на  29 апреля 2020 года в 14:00 часов в здании Дома культуры Бегуницкого сельского поселения, по адресу: Ленинградская область, Волосовский муниципальный  район, д. Бегуницы,
д. 57.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и размещения на сайте администрации Бегуницкого сельского поселения и официальном печатном издании «Бегуницкий Вестник».

Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение                                                А.И. Минюк